

# Henrik Nielsen Invest ApS

Trolddalsvej 2, Onsted, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 27 00 04 52

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Nielsen Invest ApS Trolddalsvej 2, Onsted 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 27 00 04 52
	Stiftet: 14. april 2013
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Helle Mikkelsen Henrik Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	TPI EL & Automation ApS, Skanderbrog

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive elinstallatsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed, herunder at eje anpartar og/eller aktier i sådanne selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og finansiell virksomhed og anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 180 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 2.038 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.383</b>	<b>149.260</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.908	-105.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>74.475</b>	<b>43.352</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.030.287	2.079.316
Andre finansielle indtægter	0	48
1 Øvrige finansielle omkostninger	-110.084	-92.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>994.678</b>	<b>2.030.420</b>
Skat af årets resultat	4.704	7.216
<b>Årets resultat</b>	<b>999.382</b>	<b>2.037.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.516	879.316
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	330.866	1.105.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>999.382</b>	<b>2.037.636</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	2.892.070	2.997.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.892.070</u>	<u>2.997.978</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.944.325	4.114.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.944.325</u>	<u>4.114.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.836.395</u></b>	<b><u>7.112.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	20.200	15.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.550
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	894.454	1.014.618
Andre tilgodehavender	159	69.823
Tilgodehavender i alt	<u>914.813</u>	<u>1.109.091</u>
Likvide beholdninger	<u>1.486.899</u>	<u>300.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.401.712</u></b>	<b><u>1.409.999</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.238.107</u></b>	<b><u>8.522.015</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.071.554	1.457.038
Overført resultat	3.896.668	3.565.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.147.222</b>	<b>5.200.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.163.807	1.229.334
Deposita	36.900	36.900
Selskabsskat	227.980	559.472
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.428.687	1.825.706
4 Kortfristet del af langfristet gæld	65.000	65.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.900	36.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.351	12.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.923	1.079.767
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.857	261.581
Selskabsskat	472	0
Anden gæld	54.695	39.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.662.198	1.495.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.090.885</b>	<b>3.321.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.238.107</b>	<b>8.522.015</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



**Noter**

	2018/19	2017/18		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.502	25.055		
Andre finansielle omkostninger	66.582	67.241		
	<b>110.084</b>	<b>92.296</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. maj 2018	3.517.931	3.517.931		
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.517.931</b>	<b>3.517.931</b>		
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	-519.953	-414.045		
Årets afskrivninger	-105.908	-105.908		
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2019</b>	<b>-625.861</b>	<b>-519.953</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>2.892.070</b>	<b>2.997.978</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Henrik Nielsen Invest ApS</b>
TPI EL & Automation ApS, Skanderbrog	100 %	3.944.325	1.030.287	3.944.325
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/4 2019</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/4 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.228.807	65.000	1.163.807	835.000
Deposita	36.900	0	36.900	36.900
Selskabsskat	227.980	0	227.980	0
	<b>1.493.687</b>	<b>65.000</b>	<b>1.428.687</b>	<b>871.900</b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 2.892 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.